PAGE
1
[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS
PROCESSO SELETIVO Nº 004/2011

Edital nº 002
PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE, PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO, DAS INSCRIÇÕES ÀS VAGAS DOS CARGOS CONTEMPLADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2011.
A empresa SC Cursos e Treinamentos Ltda. – ME, responsável pela coordenação e operacionalização das fases do Processo Seletivo nº 004/2011, nos termos das disposições do item “3.3” do Edital nº 001, torna público o resultado da análise, para fins de homologação, das inscrições às vagas dos cargos contemplados na referida seleção pública, nos termos dos quadros seguintes:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

a) Concorrência Geral:

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	ENFERMEIRO
	01

	Identificação do Candidato
	Nº Insc.

	Nádia Rubia Heylmann
	01

	Alcione Aníbal Mecca
	02

	Micheli Bordignon
	03

	Milena Scheffer Krein
	05

	Daiana Ortolan
	06

	Cleuza Teresinha Pagnussat Malfatti
	07

	Vanderleia Müller
	08

	Natalia Meurer
	09

	Lilian Cristina Galão da Costa
	10

	Keli Eidt
	11

	Keli Cristina Cofsevicz
	12

	Juceli Pagani Negri
	13

	Andréia Fátima Lanzarin
	14

	Isaura Candida Provin
	16

	Denise Cazarotto Cigognini
	19

	Clarice de Brum Sehn
	20

	Veridiana Zordan
	22

	Telma Claudia Vailatti
	23

	Aline Fagundes da Cunha
	24

	Camila Andressa de Souza Bello
	25

	Sandra Andréa Veloso
	26

	Dielle Bridi de Souza
	27

	Camila Rosalen
	28

	Leiza Galeazzi
	29

	Diana Augusta Três
	32

	TOTAL DE INSCRITOS
	25

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	FARMACÊUTICO
	01

	Identificação do Candidato
	Nº Insc.

	Camila Piovezana Gusthmann
	30

	Hadley Casagranda
	31

	TOTAL DE INSCRITOS
	02

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	FISIOTERAPEUTA
	01

	Identificação do Candidato
	Nº Insc.

	Rosane Paula Nierotka
	04

	Andriza Maria Ferenz
	15

	Tuanna Agne
	17

	Suzana Aparecida Vassoler
	18

	Renata Canssi
	21

	TOTAL DE INSCRITOS
	05

b) Portadores de Necessidades Especiais:

Não houve inscritos na condição de portadores de necessidades especiais – PNE.

II – DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:
Por regulares, todas as inscrições dos concorrentes às vagas dos cargos ofertados nesta seleção pública foram homologadas.

Coronel Freitas/SC, em 3 de outubro de 2011.

SC CURSOS E TREINAMENTOS LTDA. – ME

Sandra Leite Dell’Osbel

Av. Santa Catarina, 1022, centro – Fone/Fax (49) 3347-0323 – www.coronelfreitas.sc.gov.br – 89840-000 – Coronel Freitas – SC.